
  
 
  
 
 
 

 

平成 29 年 3 月 14 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

 

［［［［中国三峡ダムのメンテナンス工事に伴う長江フィーダーサービスへの影響について中国三峡ダムのメンテナンス工事に伴う長江フィーダーサービスへの影響について中国三峡ダムのメンテナンス工事に伴う長江フィーダーサービスへの影響について中国三峡ダムのメンテナンス工事に伴う長江フィーダーサービスへの影響について④④④④］］］］    

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、中国三峡ダムでのメンテナンス工事に伴い、閘門(シップロック)の一部が閉鎖されて 

おりましたが、工事が完了し、2017年3月14日08:00より通航が再開いたしました。 

然しながら、工事の影響で閘門(シップロック)は待機船で混雑しており、 

運航スケジュールが依然として不安定です。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

【現在の状況】 

・影響を受ける港は、重慶(ChongQing)・瀘州(LuZhou)・宜賓(YiBin)の 3 港。 

・閘門(シップロック)では待機時間が発生している。 

 

現在 Booking のお引き受けは可能ですが、各港到着日が未定となっております。 

また、上海港での T/S 貨物の無料保管期間は 14 日間となり、以降は 20’GP/RMB4/日、 

40’GP(HC)/RMB8/日の保管費用を CONSIGNEE へ請求いたします。 

5 月上旬にフィーダースケジュールが正常に戻るのではないかとの見通しです。 

 余分な費用発生を避けるために、重慶・瀘州・宜賓向けの輸出貨物は、 

フィーダースケジュールが正常に戻る 5月上旬以降の出荷をお勧めいたします。 

 また進展があればご案内いたします。 

以上 


